
Zarządzenie Nr 24/2023   
Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej dla Urzędu Gminy Radziejów 
 
Na podstawie art. 6720 § 4 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1510 ze zm.1), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.2) oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych   i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się Regulamin pracy zdalnej dla Urzędu Gminy Radziejów, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Radziejów do zapoznania się z 
treścią Regulaminu, o którym mowa w § 1 i do przestrzegania postanowień w nim zawartych. 
2. Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych pracowników Urzędu Gminy Radziejów do 
sprawowania nadzoru nad przestrzeganiem zapisów Regulaminu, o którym mowa w § 1, przez 
podległych im pracowników. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2023 r., tj. po upływie 14 dni od dnia podania 
go do publicznej wiadomości pracownikom poprzez wyłożenie go w sekretariacie Urzędu 
Gminy Radziejów oraz w siedzibie Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu Gminy 
Radziejów. 

 

 

 

Wójt Gminy Radziejów 

   Marek Szuszman 
                                 (na oryginale podpis tradycyjny) 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 240. 
2 Zamiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572.  


